
 

График 

внебюджетной деятельности 

по набору слушателей по программам дополнительного 

профессионального образования на 2023 год 

 
Группа Кол- Срок Период Кол-во Стоимость Сумма 

 во обучения обучения человек обучения  

 групп   в   

 в   группе   

 году      

Водители транспортных 

средств категории «В», 190 

ч., подготовка 

 
 

3 

 
 

3 мес 

январь- 

апрель 

15 28500 427500 

май- 

август 

15 28500 427500 

сентябрь 
-декабрь 

15 28500 427500 

Водители транспортных 

средств с категории «В» на 

«С», 84 ч., переподготовка 

2 3 мес Февраль- 

май 
 

сентябрь- 

декабрь 

10 

 

10 

19400 

 

19400 

194 000 

 

194 000 

Тракторист машинист 

категории «Д», 431 ч., 

подготовка 

2 3 мес Март-май 

 

Сентябрь- 

декабрь 

10 

 

10 

19200 

 

19200 

192 000 

 

192 000 

Тракторист – машинист 

категории «В,С,Е», 524 ч., 

подготовка 

2 3,5 мес Январь- 

апрель 

 

Сентябрь- 

декабрь 

10 

 

10 

15100 

 

15100 

151 000 

 

151 000 

Водитель автотранспортных 

средств категории А1, 90 ч. 

2 1 мес Январь- 

февраль 

10 

 
10 

4500 

 
4500 

45 000 

 
45 000 

   Ноябрь- 

декабрь 
   

Техминимум 20-часовая  3 дня Январь- 
июнь 

200 600 120 000 

Оператор котлов 

(подготовка/переподготовка), 
46 ч. 

1 1 неделя Сентябрь 15 1300 19 500 

 

ИТОГО 
     2 584 500 
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